CONG TY CO PHAN DICH VU NHA HANG KHACH SAN HASU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU NHA HANG
KHACH SAN HASU
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat: NHA HANG SASU
2. M s6 doanh nghigp: 3702903512
3. Ngay thanh lap: 19/08/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Thira dat s6 215, to ban d6 s6 06, Khu phé 2, Phudng Phu Hoa, Thanh phd Thi Dau
Mot, Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Giat 13, 1am sach cc san pham dét va 16ng thu 9620
2. |Hoat dong vui choi gidi tri khdc chua dugc phan vao dau 9329

Chi tiét: Dich vu karaoke (Doanh nghlep chi dugc hoat dong
sau khi duoc co quan c6 tham quyén cip gidy phép kinh doanh

karaoke)

3.  |Dich vu tim hoi, massage va céc dich vu ting cuong stic khoé 9610
twong tu (trir hoat dong thé thao)

4. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
Chi tiét: Kinh doanh vang bac, da quy

5. |Hoat dong dich vu phyc vy hon1é 9633
(trr dich vy méi gidi két hon c6 yéu té nude ngoai)

6.  |To chirc gi¢i thiéu va xtc tién thuong mai 7 8230
Chi tiét: To6 chuc su kién, gidi thi€u, hoi nghi, hoi cho trién
|&m

7. |Dich vu luu tra ngan ngiy 9510
Chi tiét: khach san

8. [Nha hang va cac dich vu an ubng phuc vu luru dong 5610(Chinh)

Chi tlet kinh doanh nha hang an udng, ca phé, nudc giai khat
(trir quay bar, vii trudng)

9.  |B4n budn do dung khéc cho gia dinh 4649
Chi, tiét: Ban budn deén trang tri, dén Led, nguyén vat liu va
thi€t bi chiéu sang cac loai
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10. |Ban 1¢ @6 dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao déu trong céc cura hang chuyén doanh )
Chi tiét: Ban 1¢ dén trang tri, dén Led, nguyén vat liéu va thi€t
bi chiéu sang cac loai
11. |Béanl¢ d6 ubng trong cac ctra hang chuyén doanh 4723
Chi tiét: Ban 1€ rugu, bia, nudce giai khat c6 gas va khong gas,
nudc uong dong chai
12.  |Bén Ié san pham thudc 14, thudc 1ao trong cac ctra hang chuyén 4724
doar]hr 2 14 14 14
Chi tiét: Ban 1¢é san pham thudc 14 di€u san xuat trong nudc
13.  [Hoat dong cua céac co so thé thao q 9311
Chi ti€ét: San bong da mini, san tennis, bong ro
14. |Cung cip dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i khach hang
(phuc vu ti€c, hoi hop, dam cudi...)
15.  |Bén budn d6 ubng 4633
Chi tiét: Ban buon rugu, bia, nude giai khat co gas va khong
gas, nudc udng dong chai
16. |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cira hang chuyén doanh C )
Chi tiét:, Ban 1¢ vat pham v¢ sinh nhu nuéc goi dau, sira tam,
khén giay thom
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
NGOC
QUYEN

Tb 4, Phuong
Nguyén Thai
Hoc, Thanh phé
Yén Bai, Tinh
Yén Bai, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

30,000

060590660

2 [PHAM SY
QUY

T6 9, Phuong
Minh Tan, Thanh
phd Yén Bai,
Tinh Yén Bai,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

30,000

060483015
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3 [TRAN VAN
KIM

Thon Na Pic
Ngam, XaTa
Chai, Huyén Bac
Ha, Tinh Lao Cai,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

063010532

4 INGUYEN
THIET THEM

Khu Phé Vinh
Phuédc, Phuong
Thai Hoa, Thi xa
Tén Uyén, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

281285568

5 [TRAN VAN
HIEP

Khu phd Khanh
Long, Phuong
Tén Phudc
Khénh, Thi xa
Tén Uyén, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

281303837

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TRAN VAN KIM Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 12/01/1963 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

Sb gidy ching thuc ca nhan: 063010532

Ngay cap:  09/07/2014 Noi cap: Céng an tinh Lao Cai

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén Na Pdc Ngam, Xa Ta Chdi, Huyén Bdc Ha, Tinh
Lao Cai, Viét Nam

Chd & hién tai: Can 15C-TTTMDV Bach Pdng, Phuwong Phii Cuong, Thanh pho Thii
Dau Mot, Tinh Binh Duwong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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